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Mydło bergamotka - Opcja
Natura

Nasza cena 19,90 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903766418063

Producent Opcja Natura

Opis produktu
W naszych mydłach w kostce jest jakaś niewytłumaczalna magia…;) Wpisują się świetnie w naturalne mycie ciała, choćby
dlatego, że w swym składzie zawierają wyłącznie oleje i masła roślinne. Może ktoś wierzyć lub nie, ale niepozorna mydlana
kostka prócz obfitej piany i uczucia świeżości w przyjemny sposób wymasuje nam ciało. No, a do tego wszystkiego pamiętać,
należy, że mydlane kostki to Zero Waste pełną gębą!    
 

W naszej manufakturze wytwarzamy mydła sodowe tradycyjną metodą na zimno. Mydło bergamotka charakteryzuje się
świeżą, cytrusową nutą olejku eterycznego z bergamotki. 

100% naturalny skład.
Produkt wegański
Produkt biodegradowalny.
Zapach pochodzi wyłącznie od naturalnych olejków eterycznych.

Naturę zamykamy w kartoniki! Zobacz, co czai się w naszym mydle!

W czym tkwi sekret Mydło bergamotka to naturalne mydło sodowe wytwarzane tradycyjną medotą na zimno w procesie
saponifikacji. Powstało ono z połączenia naturalnych olejów roślinnych z wodą i wodorotlenkiem sodu. Jest to metoda
czasochłonna, gdyż mydło tak jak dobre wino i aby było w pełni wartościowe musi "poleżakować". Zdecydowaliśmy się na tę
właśnie metodę produkcji naszych mydeł, gdyż pozwala ona utrzymać w mydle jak najwięcej wartościowych substancji
pochodzących z olejów. Dzięki temu są one delikatnie myjące, nawilżające, świetnie się pienią i posiadają kremową
konsystencję.

Olej kokosowy Otrzymywany z miąższu owoców kokosa. Jest idealnym surowcem do produkcji mydła. Spełnia właściwości
oczyszczające skórę i dającym twardość
kostki mydlanej.

Oliwa z Oliwek Otrzymywana z tłoczenia oliwek. Nadaje mydłu właściwości pielęgnacyjne i jest odpowiedzialna za jego
aksamitną konsystencję.

Masło Shea Nazywane również karite, pozyskiwane z owoców drzewa shea. Jest to masło nierafinowane, surowe, o łagodnym
i słodkim aromacie, idealnym utrwalonym w mydle kokosowym.

Olej Rycynowy Otrzymywany z nasion rącznika pospolitego, zwanego rycynusem. Odpowiada za idealne pienienie się mydła,
co potęguje właściwości myjące.
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Olejek Eteryczny Bergamotkowy Olejek ten jest jedynym olejkiem o nucie cytrusowej, który dodany do mydła na trwałe
pozostawia w nim swój aromat.

Mydełko Bergamotkowe zapakowane jest w papierowy kartonik z okienkiem - lubi bowiem się rozglądać ;)

Oliwa z oliwek, Olej Kokosowy, Woda, Wodorotlenek sodu, Masło Shea , Olej Rycynowy, Olejek Eteryczny z Bergamotki, Glinka
Biała, Spirulina Algi Morskie, Ultramaryna.

Inci: Olea Europaea Fruit Oil, Cocos Nucifera Oil, Aqua, Sodium Hydroxide, Butyrospermum Parkii Butter, Ricinus Communis
Seed Oil, Citrus Aurantium Bergamia Fruit Oil, Limomnene*, Kaolin, Spirulina Platensis Powder, Linalool*, CI77007.

*Naturalne składniki olejków eterycznych.

Produkt wytworzony jest z naturalnych składników. Jego zapach zapach, kolor i konsystencja może się nieznacznie różnić w
zależności od partii.
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